
 

100 binler ziyaret etti
Darbeci generali öldürdükten sonra şehit edilen Ömer Halisdemir’in kabri, Türkiye’nin dört birDarbeci generali öldürdükten sonra şehit edilen Ömer Halisdemir’in kabri, Türkiye’nin dört bir
yanından gelen yüz binlerce vatandaş tarafından ziyaret edildi.yanından gelen yüz binlerce vatandaş tarafından ziyaret edildi.
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FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında, Ankara'da Özel Kuvvetler Komutanlığında
darbeci generali vurduktan sonra şehit olan Piyade Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer
Halisdemir'in Niğde'deki kabrini ziyarete gelenler, duygularını anı defterine de yazıyor.
Halisdemir'in, Bor ilçesi Çukurkuyu beldesinde bulunan şehitlikteki kabri, sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri, bürokratlar, siyasiler ve her yaş grubundan vatandaşlar tarafından
ziyaret ediyor. Ziyaretçiler, kabrin yanı başında iki ayrı noktaya konulan anı defterine de
duygularını yazıyor. Bugüne kadar onlarca deftere yaklaşık 100 bin kişi tarafından duygu ve
düşünceler aktarıldı. Türkiye'nin dört bir yanından ve çevre illerden gelen ziyaretçiler, sabah
erken saatlerden gece geç vakitlere kadar Kur'an-ı Kerim okuyarak, dua ediyor.

ŞEHİDİMİZİN YANINDA OLMAK İSTEDİK

Anı defterine duygu ve düşüncelerini aktaran Memur-Sen Adana İl Başkanı Mehmet Sezer, şehit
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Anı defterine duygu ve düşüncelerini aktaran Memur-Sen Adana İl Başkanı Mehmet Sezer, şehit
Ömer Halisdemir'in yanında olmak ve anmak için geldiğini söyledi. Sezer, “Tereddüt etmeden
şehadeti bile bile oraya giderek ve arkasından da komutanının söylemiş olduğu o haini alnının
çatından vurarak öldürmüş olması çok önemli. Allah, şehadetini kabul eylesin. Peygamberimize
komşu olacak. Allah, bundan sonraki nesillerde de böylesi kahramanlar çıkarmayı nasip eylesin.
Anı defteri güzel, birkaç tanesine baktım, okudum. Bugün burada Ömer Halisdemir
kardeşimizin, şehidimizin yanında bulunmak istedik.” dedi.

Yeni nesil onun ismiyle yaşayacak

Minnet, şükran ve hayırlarla yad edilen Halisdemir'in adı okul, kütüphane, orman ve
meydanlara veriliyor. Öte yandan 15 Temmuz'dan bu yana doğan bebeklere, Ömer Halisdemir'in
ismi veriliyor. Sivas'ta yaşayan Karacalar çifti, 9 Temmuz'da doğan bebeklerine, Ömer
Halisdemir'in adını verdi. Karacalar, şunları kaydetti: “Darbe girişimi gecesi Astsubay Kıdemli
Başçavuş Ömer Halisdemir'in kahramanca davranışı bizleri çok etkiledi. Biz de bunun üzerine
oğlumuza onun adını verdik. İnşallah oğlumuz da Ömer Halisdemir gibi vatanına, milletine bağlı
olur. Vatan hainleri şunu iyi bilmelidir ki; bir Ömer Halisdemir ölür, bin Ömer Halisdemir
doğar.”

MEKANI CENNET OLSUN

Aksaray'dan eşi ve 3 yaşındaki çocuğuyla ziyarete gelen Tolga Akdemir de şehidin kabrini
ziyaret etmek istediklerini belirterek, “Yasin-i Şerif okuduk, dua ettik. Allah kabul etsin.”dedi.



 

Hatice Akdemir de şehitle herhangi bir yakınlıkları olmadığını ve özellikle ziyaret için Niğde'ye
geldiklerini dile getirerek, “Bir vatandaş olarak ziyaret etmek istedik. Mekanı cennet olsun.”
dedi.

 



#Özel Kuvvetler#Özel Kuvvetler #FETÖ#FETÖ #Ömer Halisdemir#Ömer Halisdemir
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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